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Lån av kompensatorisk IKT-utrustning elev 

Skolan i Östhammars kommun ska skapa förutsättningar för ett livslångt lärande. I ett ständigt 

föränderligt samhälle är det viktigt att ge våra elever de kunskaper som är nödvändiga för 

varje individ och samhällsmedlem, samtidigt som skolan ska stimulera till utveckling och 

lärande. En egen dator/lärplatta skapar förutsättningar för ett utvecklat lärande, höjd 

studiemotivation, individuella studieanpassningar och förbättrade resultat. Datorn är ett 

pedagogiskt arbetsredskap och avsett att följa eleven under dennes skoltid  

1. Villkor för lån av dator/lärplatta 

Eleven förbinder sig att ta hand om och använda datorn/lärplattan på ett sådant vis att den med 

undantag från normalt slitage, skall anses vara i fullgott skick då den återlämnas. Detta gäller 

även de tillbehör som eleven disponerar. Datorn är avsedd att användas i det dagliga 

skolarbetet, både i skolan och hemma. Eleven ansvarar för den utlämnade datorn/lärplattan 

med tillbehör under hela lånetiden och att utrustningen hanteras och förvaras på ett 

ändamålsenligt och säkert vis.  

2. Förvaring 

Under låneperioden krävs att eleven iakttar normal aktsamhet vid förvaring av 

datorn/lärplattan med anledning av att den är att betrakta som stöldbegärlig egendom. 

Datorn/lärplattan är elevens egendom och får inte lämnas utan uppsikt eller hanteras 

ovarsamt.  

3.  Support och anmälning av fel  

Vid programrelaterade problem och fel ska eleven kontakta sin mentor.  

4. Användning av nätverk och Internet  

Internet gör det möjligt att kommunicera och byta information med människor och 

institutioner över hela världen. I dessa kontakter är eleverna skolans ambassadörer och skall 

därför uppträda på ett värdigt sätt.  

5. Installation av programvara  

Eleven ansvarar för att det inte förekommer eller installeras programvara som bryter mot 

upphovsrättslagen, äventyrar säkerheten på datorn/lärplattan eller i kommunens nätverk. 

6.  Återlämning av dator/lärplatta  

Elevdator/lärplatta återlämnas när det vid utvärdering av åtgärden visar sig att åtgärden inte 

var den rätta eller när det inte längre föreligger ett behov. Elevdator/lärplatta återlämnas till 

ansvarig specialpedagog.  

Elevdator återlämnas senast när eleven slutar årskurs 9 eller om eleven flyttar från 

kommunen. Elevlärplattan återlämnas senast när elevens 1:1 dator har delats ut på hösten i 

 åk 6. Om eleven har en lärplatta får den endast behållas i särskilda fall och återlämnas senast 

när eleven slutar åk 9 eller om eleven flyttar från kommunen. 


